ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021 года № 04-МО

О награждении почетным знаком

 муниципального округа Южное Бутово

«За заслуги перед муниципальным

округом Южное Бутово»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и

решением Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 22 октября

2020 года № 36/11 «О почетном знаке муниципального округа Южное Бутово «За

заслуги перед муниципальным округом Южное Бутово»:

1. Наградить Почетным знаком муниципального округа Южное Бутово

«За заслуги перед муниципальным округом Южное Бутово»:

Бекниязова Мурада Азадовича

Бондарь Валентину Петровну

Гайдученко Андрея Петровича

Григорьеву Галину Владимировну

Кузнецову Ольгу Евгеньевну

Сибилева Игоря Вячеславовича

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального

округа Южное Бутово                                                                             П.В. Голубцов